
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕСЯТА СЕСІЯ

друге пленарне засідання

РІШЕННЯ

Від 26 грудня 2022 року Хо» 2091

«Про реорганізацію комунального
підприємства «Ремшлях-буд-Скалат »
шляхом приєднання»

З метою ефективного управління об'єктами комунальної власності, раціонального
використання бюджетних коштів та укрупнення мережі установ, покликаних забезпечувати
благоустрій на території Скалатської міської об'єднаної територіальної громади, керуючись
ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 104, 105, 107
Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», враховуючи рекомендації
постійної комісії з питань планування,фінансівбюджету та соціально-економічного
розвитку, Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:
чек

І Припинити КП «Ремшлях-буд-Скалат» (ЄДРПОУ42979158, місцезнаходження: 47851,
Тернопільська обл., Тернопільський р-н, місто Скалат, вул.Грушевського, будинок 2)
шляхом його приєднання до|КП  «Благоустрій-Скалат». (ЄДРПОУ 43418301,
місцезнаходження: 47851, Тернопільська обл. Тернопільський р-н, місто Скалат,
вул.Грушевського, будинок 2).
2.Вважати КІ «Благоустрій-Скалат» правонаступником прав, обов'язків та зобов'язань КІ
«Ремшлях-буд-Скалат ».
3.Утворити комісію з реорганізації КП «Ремшлях-буд-Скалат » згідно додатку1.
4. Встановити, що до комісії з реорганізації переходять повноваження щодо управління
справами КП «Ремшлях-буд-Скалат ». |

5. Встановити термін для пред'явлення вимог кредиторів: 2 місяці з дня опублікування в
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань оголошення про припинення КІ «Ремшлях-буд-Скалат » шляхом приєднання.
6. Комісії з реорганізації:
6.1. Протягом 3 робочих днів, в установленому законом порядку, повідомити орган, що
здійснює державну реєстрацію, про прийняття рішення щодо припинення юридичної особи
шляхом реорганізації (приєднання) і подати необхідні документи для внесення до Єдиного
державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців відповідних записів.
6.2. Попередити працівників КП «Ремшлях-буд-Скалат » про можливе вивільнення, зміну
істотних умов праці та забезпечити їх соціально-правові гарантії у порядку та на умовах,
визначених законодавством України.



6.3. Вжити заходів щодо скорочення штату та чисельності працівників КП «Ремшлях-буд-
Скалат » або, у разі наявності вакантних посад, забезпечити їх переведення до КІ
«Благоустрій-Скалат», в порядку, передбаченому трудовим законодавством.

6.4. Здійснити повну інвентаризацію основних засобів, нематеріальних активів, запасів,
документів та грошових коштів КП «Ремшлях-буд-Скалат».
6.5. Забезпечити у встановленому законом порядку передачу документів до архівної
установи.
6.6. Розглянути та прийняти рішення про задоволення або відхилення вимог кредиторів у
порядкута строки, визначені даним рішенням та Цивільним кодексом України.
6.7. Після закінчення строку пред'явлення вимог кредиторів, скласти передавальний акт та
подати його на затвердженнядо Скалатськоїміської ради.
6.8. Після закінчення процедури реорганізації подати суб'єкту, що здійснює державну
реєстрацію, документи, необхідні для проведення державної реєстрації припинення
юридичної особи - КП «Ремшлях-буд-Скалат » в результаті його реорганізації шляхом
приєднання.
7. Голові комісії з реорганізації Савончак П.В. про результати проведеної роботи
інформувати Скалатську міську раду шляхом здійснення доповіді на пленарному засіданні.
8. Контроль за виконанням рриєйнямсі асти на голову Скалатської міської ради.

Міський голова Петро САВОНЧАК



Додаток 1

до рішення сесії Мо 2091
від 26 грудня 2022року

Склад комісії
з реорганізації КП «Ремшлях-буд-Скалат»

Голова комісії : Савончак Петро Васильович - міський голова;

(РНОКПІП 2794306012);

Секретар комісії : Мокрій Грина Степанівна - головний спеціаліст відділу ЖКГ
(РНОКПП 2927113228);

Члени комісії: Кузняк Василь Михайлович -депутат міської ради
(РНОКПП 2917020653);

Китай Михайло Ігорович -керівник відділу ЖКГ

(РНОКПП 3164010892);

Магмет Софія Михайлівна- секретар міської ради

(РНОКПП 2180022460);
|

Сарабун Сергій Йосипович -начальник КП «Ремшлях-буд-
Скалат (РНОКПП 2417520590);

ЯворськийАнатолій Михайлович -т.в.о. керівника КП
«Благоустрій Скалат» (РНОКПП 3128420854); че

ь

Місце знаходження комісії : 47851,Тернопільська область., Гернопільський р-н,
місто Скалат ,вул. Грушевського будинок 2.

Секретар ради Софія Магмет


